
 

  

Page 1 of 2 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                        Λαμία  10/11/2021    

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ                     Αρ. Πρ: 251843/6988  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ & ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Η Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι ηλεκτρονικό διεθνή ανοικτό δημόσιο 

διαγωνισμό για την ανάδειξη μειοδότη «Προμήθεια Υγρών καυσίμων για τις ανάγκες 

Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας» με κριτήριο κατακύρωσης την 

χαμηλότερη τιμή προφοράς ανά τμήμα, προϋπολογισμένης δαπάνης 300.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:  241.935,48€,   ΦΠΑ: 58.064,52€).  

Η σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα 

 

Τμήμα 1: Προμήθεια βενζίνης – πετρελαίου κίνησης για την Π.Ε. Φθιώτιδας 

 

Τμήμα 2: Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την Π.Ε. Φθιώτιδας. 

 

Α/Α 

 

Περιγραφή 

Είδους 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ   

ΣΕ ΛΙΤΡΑ 

ΜΕΣΗ 

ΛΙΑΝΙΚΗΣ 

ΤΙΜΗ  

ΣΕ € 

Σύνολο (€) 

ανευ φπα 

 

ΦΠΑ (€) 

Σύνολο με 

ΦΠΑ (€) 

ΘΕΣΗ 

ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

1 

Αμόλυβδη 95 

ή Unleaded 

cpv 

09132100-4 

51.000,00 1,426 72.726,00 17.454,24 90.180,24 Στο πρατήριο 

2 

Πετρέλαιο 

Κίνησης ή 

Diesel 

cpv 

09134200-9 

53.111,20 1,212 64.370,77 15.448,99 79.819,76 Στο πρατήριο 

 
ΣΥΝΟΛΟ 104.111,20  137.096,77 32.903,23 170.000,00  

ΑΔΑ: 9ΓΕΚ7ΛΗ-Φ74



 

 
Σελίδα 2 of 2 

Α/Α 
Περιγραφή 

Είδους 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ   

ΣΕ ΛΙΤΡΑ 

ΜΕΣΗ 

ΛΙΑΝΙΚ

Η ΤΙΜΗ  

ΣΕ € 

Σύνολο (€) 

άνευ φπα 

 

ΦΠΑ (€) 

Σύνολο με 

ΦΠΑ (€) 

ΘΕΣΗ 

ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

1 

Πετρέλαιο 

θέρμανσης 

Cpv 

 09135100-

5 

110.124,70 0,952 104.838,72 25.161,28 130.000,00 

Στις κατά 

τόπους 

δεξαμενές των 

κτιρίων της 

Π.Ε. 

Φθιώτιδας 

 ΣΥΝΟΛΟ 110.124,70 0,952 104.838,72 25.161,28 130.000,00  

 

Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή περισσότερα τμήματα για την συνολική, ωστόσο, ποσότητα 

κάθε «τμήματος». 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr,όπου έλαβε Συστημικό Αριθμό: 142909 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών:  10/12/2021 και ώρα: 23:59:59  

Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών:  16/12/2021 και ώρα 10:00:00 

Η εγγύηση για τη συμμετοχή στον διαγωνισμό ορίζεται στο 1% επί της προϋπολογισθείσης από την 

υπηρεσία δαπάνης, χωρίς τον αναλογούντα Φ.Π.Α., για τα προσφερόμενα είδη. 

Τα αιτήματα για συμπληρωματικές πληροφορίες – διευκρινήσεις επί των εγγράφων του Διαγωνισμού 

(Διακήρυξης και Παραρτημάτων της) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του συγκεκριμένου 

διαγωνισμού μέσω της Διαδικτυακής Πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ και φέρουν 

ψηφιακή υπογραφή. 

 

 

 

   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

 

ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ   

                                                                                                            
                                

                           

Η Αναπληρώτρια                                                                                                       
Προϊσταμένη Τμήματος 

  

 

 

Παλαιολόγου Βασιλική 
ΤΕ/Πληροφορικής  

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΓΕΚ7ΛΗ-Φ74


		2021-11-10T13:57:30+0200
	EFTHiMIOS SYRAKIS


		2021-11-10T15:13:29+0200
	Athens




